Cantidad Unidad Unidad  
SAT

Producto SAT Descripción/Concepto Valor unitario Importe

1.00 PIEZA E48 72102103 SERVICIO DE TERMONEBULIZACION EN ACERVOS DOCUMENTALES 
CCJ

$5,500.00 $5,500.00

Subtotal:

Descuentos:
I.E.S.P.S:

I.V.A:
Total:

$5,500.00

$0.00

$880.00

$6,380.00

Importe total con letra:
seis mil trescientos ochenta Pesos 00/100 M.N.

Forma y metodo de pago:

03: Transferencia electrónica de fondos | PUE: Pago en una sola exhibición
Moneda y tipo de cambio:

1.000000 | MXN: Peso Mexicano

No. Serie Cert. SAT:

Fecha Certificacion:
No. Serie Cert. Emisor:

Folio Fiscal:

[...]

Cantidad Unidad Unidad  
SAT

Producto SAT Descripción/Concepto Valor unitario Importe

1.00 SERVICIO E48 72102103 SERVICIO DE FUMIGACION INTEGRAL MES  AGOSTO  CCJ ZAC $2,150.00 $2,150.00

Subtotal:

Descuentos:
I.E.S.P.S:

I.V.A:
Total:

$2,150.00

$0.00

$344.00

$2,494.00

Importe total con letra:
dos mil cuatrocientos noventa y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Forma y metodo de pago:

03: Transferencia electrónica de fondos | PUE: Pago en una sola exhibición
Moneda y tipo de cambio:

1.000000 | MXN: Peso Mexicano

No. Serie Cert. SAT:

Fecha Certificacion:
No. Serie Cert. Emisor:

Folio Fiscal: